
./ii>
COMUNE DI NAPOLI

· o
ANNUALE:

Municipalità 6 Ponttcelìt/Barra/San Giovanni a Teduccio

Servizio Attività Tecniche
Via Atripaldi.64 c.ap.80J46 tel. 081/7951827- fax 081/7951853

Protocollo nO L1- deI05-11- 20/3

ORDINANZA SINDACALE

1 2 NOV 2013

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico veicolare temporaneo per lavori in via Pini di Solimene a Barra.

IL SINDACO

Premesso che, la Società" Autostrade Meridionali" SpA deve effelluare dei lavori di rafforzamento delle barriere di protezione
sistemate lungo la rampa autostradale che attraversa un tratto di via Pini di Solimene che avranno una durata di tre giorni,;
Considerato chc nel corso della riunione programmatica tenutasi in data 25/10/2013, della quale è stato redatto regolare verbale, i
convenuti,a seguito della descrizione delle modalità con le quali saranno eseguite le opere, demolizione di cordoli in cemento, per
evitare pericoli ai veicoli in transito sulla sottostante via Pini di Solimene, hanno ritenuto necessario, in determinati orari dei tre
giorni lavorativi stimati, chiudere quest'ultima al transito veicolare;
Ritenuto che il dispositivo temporaneo di disciplina viabilistica istituito con il presente allo non crea particolari difficoltà alla
utenza della strada territoriale;

Visto che lo stesso è stato approvato nella seduta del 29/10/2013, della Conferenza dei Servizi per la organizzazione dei piani di
traffico relativi alla attivazione dei cantieri di lavori e manifestazioni;
Letto il verbale redatto in data 25/10/2013;

Letto il D.L.vo 285/92e successive modificazioni ed intcgrazioni.

ORDINA

Istituire, in via Pini di Solimene, trallo compreso Ira tra via S. Maria del Pozzo e Cupa Vicinale Bolina, il divieto temporaneo di
transito veicolare, dalle ore 20,00 alle ore 07,00, dei giorni 19,20,21 e 22 Novembre 2013.

L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino, al termine dei
lavori, della segnaletica preesistente è a carico dell'impresa esecutrice dei lavori.
La presente Ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della segnaletica necessaria per l'attuazione del dispositivo.
E' a carico del Direttore dei Lavori la comunicazione, al Servizio governo del territorio VI Municipalità ed al Servizio Autonomo
Polizia Locale, della conferma della data d'inizio ed ultimazione lavori.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il tempo dei lavori.

I1D~nte
Dott. L. ~rematerra

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricalo di vigilare, u ìtamente a tutte le altre Forze di Polizia previsle dali' Art. 12 del
D.L. n? 85/92 e successive modificazioni per l'esatta osservanza ella presenle Ordinanza.

II SI
L. De



Pag.n° Z

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. A/$4 del '1 2 NDV.2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il _--'c1'--=-2-'.N"'O"'V,'--'2.....0LL13J- _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

1)2------:


